Ao Sr. Presidente da Câmara Municipal de Colatina

MOÇÃO DE APLAUSOS ao Sr. Liemar Pretti, importante empresário colatinense, pela
posse como Presidente da ASSEDIC – Associação Empresarial de Colatina e Região,
ocorrida em 24 de junho do corrente ano, para o biênio 2025–2027.

Esta homenagem é fruto dos relevantes serviços prestados por Liemar Pretti à sociedade
colatinense e ao norte capixaba, contribuindo significativamente para o fortalecimento do
setor empresarial e para o desenvolvimento socioeconômico da região.

Que esta Moção fique registrada nos anais desta Casa Legislativa como expressão de
respeito, gratidão e reconhecimento público ao seu compromisso com o progresso de
Colatina.

Respeitosamente,

E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br
COLATINA-ES - CEP.: 29.700-920 TELEFONE: (27) 99987-1535

 JORGE LUIZ GUIMARÃES
Vereador – Autor

MOÇÃO Nº_______ 2025

Sala das Sessões
Em, 02 de Julho de 2025.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003300310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003300310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003300310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003300310032003A005000

Assinado eletronicamente por Jorge Luiz Guimarães em 02/07/2025 09:06

Checksum: 8A204EA37A1F3FF6850D3B1435283DF5D8478ACF13FFED571043E9C19B4AFEAC

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003300310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.